

CENOVÁ NABÍDKA

M/

2019209

ze dne: 11.11.2019
platnost do: 20.12.2019FINESA střešní materiály s.r.o.
provozovna Kouty 1428
757 01 Valašské MeziříčíIČ: 26844532
DIČ: CZ26844532tel.: 604660992
tel.: 571616766
kohout@finesacz.com**Materiál:****Odběratel:**

Druh výrobku	Množství	Cena/jedn.			Cena celkem
spádový klín eps	1,5 m3	2 425,00			3 637,50 Kč
monarplan FM 1,5	8 m2	198,50			1 588,00 Kč
izolace lepená	8 m2	122,00			976,00 Kč
montáž pvc	8 m2	221,00			1 768,00 Kč
komínek TWO	2 ks	1 268,00			2 536,00 Kč
dopojení na svyslé konstrukce	12 bm	236,00			2 832,00 Kč

Sleva se nevztahuje na dopravu, skládání a palety.

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
15%		
21%	13 337,50 Kč	2 800,90 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ**16 138,00 Kč**